comparativo de oferta e de im6veis vendidos nesta regiao, tendo em vista
quanta a constru€ao, seu tipo, idade, fins de utilizacao e quanto ao terreno,
sua   localiza€ao,   formato,   dimens5es,   area   e   condi€6es   de   acesso   e
aproveitamento, avaliamos o  im6vel em:                          L+'

R$ 244.500,00 (duzentos e quarenta e quatro mil e quinhentos reais).

ub6 (MG), 27 de agosto de 2007

I+audo T6cnico de AvaliagaTo
Aos  vinte  e  sete  dias  do  mss  de  agosto  de  2007,  atendendo  a

solicita€ao   verbal   de   Ant6nio   de   Pddua   Ribeiro   Ramos,   procedemos   a
\"vistoria"  de  urn  im6vel  de  propriedade  de Prefeitura  Munici al  de  Ubd